
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Instytutu Pedagogiki 
ul M Ogińskiego 16/17.71-431 Szczecin 

tel 91 444 3753

UCHWAŁA NR 56/2023 
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU PEDAGOGIKI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 14 grudnia 2023 roku

w sprawie w sprawie zaopiniowania wniosku Dyrektora Instytutu Pedagogiki do 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego o zwiększenie wartości referencyjnych 

uwzględnianych w ocenie okresowej nauczycieli akademickich w ramach 
parametru A (działalność badawcza).

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu US z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego, uchwala się co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Pedagogiki pozytywnie opiniuje wniosek Dyrektora Instytutu 
Pedagogiki do Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego o zwiększenie wartości referencyjnych 
uwzględnianych w ocenie okresowej nauczycieli akademickich w ramach parametru A 
(działalność badawcza), o której mowa w załączniku do zarządzenia nr 142/2023 Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 4 grudnia 2023 r. w sprawie określenia kryteriów oceny 
okresowej, trybu jej przeprowadzania oraz podmiotu dokonującego oceny okresowej 
nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie Szczecińskim w ten sposób, że:

1) „wartość referencyjna R” dla dyscypliny pedagogika wynosić będzie 70;

2) „wartość referencyjna W” dla dyscypliny pedagogika wynosić będzie 170;

3) „wartość referencyjna M” dla dyscypliny pedagogika wynosić będzie 115.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prof, dr 
PRZEWOl

Kromolicka
WWK0WEJ

UniWerśytet Szczeciński


